-18052 -18062
DURALUMIN  FREE  PLATES  PRICE  –A2017P–
ジュラルミンフリープレート 価格表
−A2017P−（Aℓ−Cu系アルミニウム合金） 6面フライス
材料屋24でミスミ型番・出荷日・価格を一発表示！（http://misumi.jp/fa24）
6面フライス
金
属

−A7000系−（Aℓ−Zn−Mg−Cu系アルミニウム合金）
Order
注文例
型式
－ A － B － T
Type 上下面仕上 板厚公差 A・B寸公差
P79 F Q M －255－220－ 18
Q 数量スライド価格 （E1円単位切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～4 5～20 21～
値引率 基準単価 10% お見積り
E�表示数量超えは
WOSにてご確認ください。
（例）P79FQM－255－220－18のとき
A寸法 × 面積単価 ＝ 価格（1円単位は切捨）
255 × 55 ＝ 14,020（円）
Price
価格
型式 指定0.5mm単位
Type 上下面仕上 1板厚公差
選択
2A・B寸公差
選択
A B T
A≧B
P79 F（フライス加工）
P
Q
N
M
P
Q
N
M
25～500 20～300 7～50
2A・B寸公差
A・B寸長さ P Q N M
250mm以下 ＋0.1～＋0.3 0～＋0.2 ±0.1 －0.2～0
250.5～500mm ＋0.1～＋0.6 0～＋0.5 ±0.25 －0.5～0
Q精度基準 （最大値）
項目 上下面仕上
F（フライス加工）
板厚平行度
（100mmに対して）
T7～12.5
0.05
T13～15.5
T16～20.5 0.07
T21～50 0.1
平面（平坦）度
（100mmに対して）
T7～8.5 0.15
T9～12.5 0.13
T13～20.5 0.12
T21～50 0.1
基準面直角度 100mmに対し
0.03
全周面取り C0.3以下
1板厚公差
T P Q N M
公差 ＋0.1～＋0.3 0～0.2 ±0.1 －0.2～0
型式 A TB 7～10 10.5～15 15.5～20 20.5～25 25.5～30 30.5～35 35.5～40 40.5～45 45.5～50
P79F□□
 25   ～ 50
20～50
A×24.8 A×27.9 A×32 A×35.1 A×40.2 A×51.5 A×60.8 A×66 A×77.3